РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РУГОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  РУГОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» октября 2025 года 								№ 29

О присвоении адреса
земельному участку
по ул. Еремеева

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 (далее –Правила), Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ругозерское сельское поселение», и в целях упорядочения адресного хозяйства поселения,
администрация Ругозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес ориентира земельного участка с кадастровым номером 10:19:0050109:3, общей площадью 1200 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0050109: Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский р-н, с. Ругозеро, ул. Еремеева, д. 52.
2. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 10:19:0050109:3, общей площадью 500 кв.м, расположенному в кадастровом квартале 10:19:0050109: Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, сельское поселение Ругозерское, село Ругозеро, улица Еремеева, земельный участок 52.

[bookmark: _GoBack]3.Ведущему специалисту администрации Ругозерского сельского поселения в порядке межведомственного информационного взаимодействия обеспечить размещение настоящего постановления в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС).

И.о. главы Ругозерского сельского поселения				Н.М. Ладыга